resultados de la gestión realizada por esta gerencia. 

ASPECTOS SOCIETARIOS.- De conformidad con lo resuelto por la Junta Universal 

de Accionistas celebrada en octubre 16 de 2008, se inició y continúa el trámite de 

aumento de Capital de la entidad, en la cantidad de CATORCE MIL CON 00/100 

DOLARES USA ($ 14.000,00). 

ASPECTOS ECONOMICOS.- La entidad registró ingresos hasta por la suma de TRES 
MILLONES TRECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS DOS CON 08/100 
DOLARES USA, obteniendo como resultado una utilidad distribuible, luego de 

participación a trabajadores, Impuestos y deducción para Reservas Legales de CIENTO